АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА				   Образец Б/1	
ЦЕНТАР ЗА ВРАБОТУВАЊЕ________________________________
Бр.на барање_______________датум_________________


БАРАЊЕ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ КРЕДИТ ПО ПРОЕКТ ЗА САМОВРАБОТУВАЊЕ СО КРЕДИТИРАЊЕ


1. ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА КРЕДИТОБАРАТЕЛОТ

ИМЕ, ТАТКОВО ИМЕ И ПРЕЗИМЕ_______________________________________________
ЕМБГ__________________________________________
АДРЕСА_______________________________________ОПШТИНА_____________________
ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ___________________________________________________________


2. ДРУГИ ПОДАТОЦИ ЗА КРЕДИТОБАРАТЕЛОТ (да се пополни ):

ОБРАЗОВАНИЕ:________________________________________________________________
ЗАНИМАЊЕ:___________________________________________________________________
НА ЕВИДЕНЦИЈА НА НЕВРАБОТЕНИ ЛИЦА НА АВРМ ОД:________________________
ОСНОВ НА ПРЕСТАНОК НА РАБОТЕН ОДНОС___________________________________
РАБОТНО ИСКУСТВО__________________________________________________________

3. ИЗНОС НА КРЕДИТ ЗА КОЈ ПОДНЕСУВА БАРАЊЕ (да се заокружи )

а) 3.000 евра  б) 6.000 евра  в) 9.000 евра  г)дополнителни 1000 евра за ___ лица
ВКУПНО: _________ евра

4. ПОДАТОЦИ ЗА ПРОЕКТОТ ЗА КОЈ СЕ БАРА КРЕДИТ:
[bookmark: _GoBack]
4.1. ДЕЈНОСТ:__________________________________________________________________
4.2. КОНКРЕТНА ИДЕЈА- НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ:__________________________________
4.3. ГАРАНЦИЈА ( да се заокружи )
а. ХИПОТЕКА
б. ЖИРАНТИ 
в. РАЧЕН ЗАЛОГ

5. ПОДАТОЦИ ЗА ЛИЦАТА КОИ КРЕДИТОБАРAТEЛОТ ЌЕ ГИ ВРАБОТИ И ВО ЧИЕ ИМЕ ПОДНЕСУВА БАРАЊЕ ЗА КРЕДИТ:

	р.б.
	       Име и Презиме
	               ЕМБГ
	          Потпис
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                                                                                                                             КРЕДИТОБАРАТЕЛ,                                           
